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Opetushallitus on myöntänyt Loimaan kaupungille kerhotoiminnan 
kehittämiseen 14 000 euron valtionavustuksen ja aluehallintovirasto 44 000 
euron valtionavustuksen Harrastamisen Suomen malliin vuosille 2024-2025.  
 
Toiminnan tavoitteena on järjestää lapsille ja nuorille koulupäivän yhteyteen 
monipuolista harrastustoimintaa, joka tarjoaa heille mielekästä tekemistä ja 
onnistumisen kokemuksia. Oppilaille tarjotaan monipuolista 
harrastustoimintaa, jolla osaltaan voidaan tukea heidän sosiaalisten 
taitojensa kehittymistä ja herättää kiinnostusta harrastuksiin. Tavoitteena on 
saada toiminnan piiriin myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole esimerkiksi 
perheen tuen puuttuessa mahdollisuutta harrastaa säännöllisesti.  
 
Toteuttamisessa otetaan huomioon koulujen lisäksi paikalliset 
yhteistyötahot monipuolisen ja laadukkaan toiminnan aikaansaamiseksi. 
Näin saadaan toimintaan ulkopuolista osaamista sekä annetaan lapsille 
mahdollisuus tutustua paikallisiin seuroihin/yhdistyksiin ja vapaa-ajan 
harrastuksiin.  
 
Toiminnan tarkoituksenmukaisen järjestämisen kannalta on perusteltua 
tehdä seurojen ja yhdistysten kanssa yhteistyösopimukset, johon kirjataan 
toiminnan järjestämisen keskeiset periaatteet sekä kaupungin ja 
seurojen/yhdistysten keskeiset velvollisuudet ja vastuut.  
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan ko. sopimusten hyväksyminen kuuluu 
sivistyslautakunnalle. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy kerhotoiminnan ja harrastamisen 
Suomen mallin yhteistyösopimukset liitteen muodossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Puheenjohtaja Sanni Kiviniemi ja nuvan edustaja Roger Penter poistuivat 

kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 18.49 – 18.53. 
 
 Varapuheenjohtaja Heikki Vainio toimi puheenjohtajana tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.49 – 18.53. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy harrastamisen Suomen mallin 

yhteistyösopimuksen liitteen muodossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Jäsen Mikko Vuolle poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 

18.20 - 18.22. 


